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2022
2022
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TRIMES

ENTIDAD_FED

ERATIVA MUNICIPIO

3 Michoacan de ' Apatzingan
3 Michoacdn de Apatzingan
3 Michoacan de ' Apatzingdn
3 Michoacan de : Apatzingdn
3 Michoacan de ' Apatzingan
3 Michoacdn de Apatzingan
3 Michoacan de ' Apatzingén
3 Michoacan de ' Apatzingén
3 Michoacan de ' Apatzingén
3 Michoacan de ' Apatzingén
3 Michoacan de ' Apatzingan
3 Michoacdn de Apatzingan
3 Michoacan de - Apatzingan
3 Micheacdn de ' Apatzingén
3 Michoacan de ' Apatzingédn
3 Michoacan de ' Apatzingén
3 Michoacan de: Apatzingan
3 Michoacan de * Apatzingén
3 Michoacan de ' Apatzingan
3 Michoacan de ' Apatzingan
3 Michoacan de « Apatzingdn
3 Michoacan de: Apatzingan
3 Michoacan de ' Apatzingdn
3 Michoacén de ' Apatzingan
3 Michoacan de ' Apatzingdn
3 Michoacan de : Apatzingdn
3 Michoacan de ' Apatzingan
3 Michoacan de ' Apatzingdn
3 Michoacan de Apatzingan
3 Michoacdn deApatzingdn
3 Michoacan de ' Apatzingan
3 Michoacdn de' Apatzingan
3 Michoacan de ' Apatzingan
3 Michoacan de ' Apatzingén
3 Michoacan de ' Apatzingédn
3 Michoacan de Apatzingan
3 Michoacan de ' Apatzingdn
3 Michoacan de ' Apatzingdn
3 Michoacan de ' Apatzingdn
3 Michoacan de ' Apatzingan
3 Michoacan de: Apatzingan
3 Michoacan de: Apatzingan
3 Michoacan de ' Apatzingan
3 Michoacdn de Apatzingdn
3 Michoacédn de ' Apatzingin

ID_RA
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TIPO_RECUR RENDIMI
ENTO
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33 Gasto Federaliz FAIS Municipal FEDERALES
33 Gasto Federaliz FAIS Municipal FEDERALES
33 Gasto Federaliz FAIS Municipal FEDERALES
33 Gasto Federaliz FAIS Municipal FEDERALES
33 Gasto Federaliz FAIS Municipal FEDERALES
33 Gasto Federaliz FAIS Municipal FEDERALES
33 Gasto Federaliz FAIS Municipal FEDERALES

33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORFAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAVIUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
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FEDERALES
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FEDERALES
FEDERALES
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RICA
38928.9
Gasto de Inve
Gasto de inve
Gasto de Inve
Gasto de inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
5223
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gdsto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

ID_PARTI
TIPO_GASTO DA_GENE

DESC_PARTIDA
_GENERICA

911 Amortizacion de
921 Intereses de la ¢
612 Edificacién no h
613 Construccion de
614 Division de terre
341 Servicios financi

223 Utensilios para
217 Materiales y Gtil
221 Productos alime
238 Mercancias adq
246 Material eléctric
248 Materiales com)
216 Material de limg
214 Materiales, Gtile
253 Medicinas y pro
991 ADEFAS

551 Equipo de defer
564 Sistemas de aire
565 Equipo de comt
566 Equipos de gene
567 Herramientasy
512 Muebles, excep
515 Equipo de comg
521 Equipos y apara
523 Céamaras fotogr:
541 Vehiculos y Equ
441 Ayudas sociales
448 Ayudas por des;
452 Jubilaciones
392 Impuestos y der
395 Penas, muitas, ¢
398 Impuesto sobre
358 Servicios de jarc
361 Difusion por rac
375 Viaticos en el pe
381 Gastos de ceren
382 Gastos de order
345 Seguro de biene
347 Fietes y maniob
351 Conservacién y
353 Instalacion, rep:
355 Reparacién y mi
357 Instalacion, rep:

APROBADO MODIFICADO

6533715.6
1083768.6
1823428.4
13700000
35300000
1500

1413.72

0
3438054.8
0
2784179.5
26778.03
157714.35
1245.32
140740.53
6976959.8
0

OO0 OO0

12311.64
0

0
388599.09
1553955.6
0

0

6526.23

0
1182168.7
6741.86

0
242595.65
0
12151.45
1185433.4
71763.32
31514.7

0
828848.71
254027.16

6533715.57
10837%8.57
2398678.6
13300000
48700000
2500

12953.72
7000
1647054.7
800
1961179.47
41578.03
157714.35
157.32
140740.53
13600000
0

0

0

18199

0

0
15811.64
0

6475
112531.09
1550455.6
45393
870371
6526.23
10500
354168.65
6741.86
474000
242595.65
0
419533.45
387875.44
71763.32
268100.7
0
728657.71
254027.16

MINISTRAD

4374004.9
704320.06
2209463.7
12300000
47100000
1817.56

12948
6063
1646106
792
550446
41554
110238

0

19140
13600000

15780
0

6474

0
979520
45392
870370
0
10479
0

0
473777
178002
0
419659
0
21810
268100
0
353822
161837

COMPROMETH
PO

4374004.94
704320.06
2095512.92
7186420.93
24200000
1187.84

12948
6063
1646106
792
550446
41554
110238
0
19140
13600000
0

0

0
18190
0

0
15780
0

6474

0
979520
45392
870370
0
10479
0

0
473777
178002
0
419659
0
21810
268100
0
353822
161837

DEVENGADO EJERCIDO

4374004.94
704320.06
2085512.92
7186420.93
24200000
1187.84

12948
6063
1646106
792
550446
41554
110238
0
19140
13600000
0

0

0
18190
0

0
15780
0

6474

0
979520
45392
870370
0
10479
0

0
473777
178002
0
419659
0
21810
268100
0
353822
161837

4374004.9
704320.06
2095512.9
7186420.9
24200000
1187.84

12948
6063
1646106
792
550446
41554
110238
0
19140
13600000
0

0

0
18190
0

0
15780
0

6474

0
979520
45392
870370
0
10475
0

0
473777
178002
0
419659
0
21810
268100
0
353822
161837

PAGADO

4374004.9
704320.06
2095512.9
7186420.9
24200000
1187.84

12948
6063
1646106
792
550446
41554
110238

0

19140
13600000

15780
0

6474

0
979520
45392
870370
0
10479
0

0
473777
178002
0
419659
0
21810
268100
0
353822
161837
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33 Gasto Federaliz FORTAMUN
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33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
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33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasta Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN

o8]

Michoacan de " Apatzingan
3 Michoacan de ' Apatzingdn
3 Michoacan de r Apatzingén
3 Michoacan de ' Apatzingdn

33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN
33 Gasto Federaliz FORTAMUN

FEDERALES
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FEDERALES
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FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES
FEDERALES

Gasto corrien 612 Edificacién no h 4] 454500
Gasto corrien 613 Construccion de o] 0
Gasto corrien 614 Divisién de terre 0 0
(Gasto corrien 317 Servicios de acc: 127617.89 127617.89
Gasto corrien 318 Servicios postak 280.41 280.41
Gasto corrien 261 Combustibles, i 7892912.6 6189762.63
Gasto corrien 271 Vestuario y unif 28338 86754
Gasto corrien 272 Prendas de segt  69851.67 91806.67
Gasto corrien 282 Materiales de s¢ 8584.64 8584.64
Gasto corrien 291 Herramientas 7421.46 36121.46
Gasto corrien 293 Refacciones y ac 2334.98 2334.98
Gasto corrien 294 Refacciones y ac 9976.7 27376.7
Gasto corrien 296 Refaccionesyac 1641346  1383345.98
Gasto corrien 298 Refaccionesyac 66161.27 141876.27
Gasto corrien 311 Energia eléctricc 486466.58 2047466.58
Gasto corrien 312 Gas 10416.85 28816.85
Gasto corrien 314 Telefonia tradic  56028.34 56028.34
Gasto corrien 321 Arrendamiento  76657.42 76657.42
Gasto corrien 322 Arrendamiento  119446,27 119446.27
Gasto corrien 326 Arrendamiento 0 0]
Gasto corrien 332 Servicios de dise 135627.68 135627.68
Gasto corrien 333 Servicios de con 0 26000
Gasto corrien 334 Servicios de cap 9679.5 53779.5
Gasto corrien 336 Servicios deapc  1061.35 85061.35
Gasto corrien 341 Servicios financi 0 608403
Gasto corrien 113 Sueldos baseal 41100000 41000000
Gasto corrien 251 Productos quim  5837.42 5037.42
Gasto corrien 211 Materiales, ttile 200291.48 481143.48
Gasto corrien 122 Sueldos base al 3400044 3400044
Gasto corrien 131 Primas por afios 600 9625.66
Gasto corrien 132 Primas de vacac 16300000 11900000
Gasto corrien 141 Aportaciones de 3780162.6 1821284,99
Gasto corrien 144 Aportaciones p: 362165.61 362165.61
Gasto corrien 171 Estimulos 719208 1702676
Gasto corrien 252 Fertilizantes, pe 0 1300
Gasto corrien 222 Productosalime 0O 0
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454441
0

0
78908
0
2055772
86749
91806
1860
36050
0
27294
629971
141875
2047389
28651
6803
68718
84406

0

0

25750
53700
84734
608104
30600000
1300
481143
3063704
9625
903850
578353
127982
1702675
1300

0

4544431
0

0
78508
0
2055772
86749
91806
1860
36050
0
27294
629971
141875
2047389
28651
6803
68718
84406

0

0

25750
53700
84734
608104
30600000
1300
481143
3063704
9625
903850
0
127982
1702675
1300

0

454441
0

0

78908

0
2055772
86749
91806
1860
36050
0

27294
625971
141875
2047389
28651
6803
68718
84406

0

0

25750
53700
84734
608104
30600000
1300
481143
3063704
9625
903850
0
127982
1702675
1300

0

4544431
0

0

78908

0
2055772
86749
91806
1860
36050
0
27294
629971
141875
2047389
28651
6803
68718
84406

0

0
25750
53700
84734
608104
30600000
1300
481143
3063704
9625
903850
0
127982
1702675
1300

0

454441
0

0

78908
0
2055772
86749
91806
1860
36050
0
27294
629971
141875
2047389
28651
6803
68718
84406

0

0

25750
53700
84734
608104
30600000
1300
481143
3063704
9625
903850
0
127982
1702675
1300

0




